Viper Trouser Black WWVIPTB

Active Workwear

2026-01-05

Deschreibung

Material : 63 % Polyester, 34 %
Baumwolle, 3 % Elasthan —
Ripstop 245 g/m?

Taschen : doppelte Front- und
Geséaltaschen,
Multifunktionstasche mit
Malbandfach, Cargotasche
Knietasche : Ja

Elastischer Bund : Ja

OEKO TEX : Ja

EN ISO 13688 :2013
Verpackung : Einzelpolybeutel
Kartonverpackung : 1 Sttick/
Beutel; 10 Stuck/Karton

“ '> '> ‘]i P
\]//
X1 x10 10
Einheit Single Einheiten / Karton
Polybags

Spezifikationen

* Ripstop-Gewebe: strapazierfahige und reil}feste Hose

- Integrierter Stretch: eingebaute Flexibilitat fir Komfort und Bewegungsfreiheit

- Elastischer Bund: sorgt fiir einen flexiblen, sicheren Sitz den ganzen Tag Uber

« Leichtes Tragegefiihl: 245 g/m? Stoff, ideal flir warmes Klima und ganztagiges Tragen

- Oxford-verstarkte Saume: zusatzliche Haltbarkeit im unteren Beinbereich

« Dreifachnahte: verstarkte Nahte flr zusatzliche Starke und lange Lebensdauer

- Pflegeleicht: maschinenwaschbar, schnelltrocknend

- Formbestandigkeit: Polycotton-Mischung behalt Form und Grolte nach wiederholtem Waschen
« Entspricht EN ISO 13688:2013 und garantiert hohe Leistungs- und Haltbarkeitsstandards

- Verstarkte Knietasche: Oxford-Gewebe flir zusatzliche Haltbarkeit, kompatibel mit WWKNEE-Knieschonern
- Mehrere Taschen: doppelte Front- und Geséaldtaschen, Multifunktionstasche mit Malbandfach, Cargotasche

SKU/Reference Kartongewicht EAN13

WWVIPTBS
WWVIPTBM

Karton (LxWxH)m
7630048226778
7630048226785
7630048226792
7630048226808
7630048226815
7630048226822

WWVIPTBL
WWVIPTBXL
WWVIPTBXXL
WWVIPTBXXXL

HS Code Herkunftsland

62033310
62033310
62033310
62033310
62033310
62033310

China
China
China
China
China
China

EN ISO 13688:2013

Dieses Produkt entspricht der Europaischen Richtlinie (EU) 2016/425 (ber personliche Schutzausriistung

1S0 9001:2015
1SO 14001:2015
1S0O 45001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland



	Deschreibung
	Verpackung
	Spezifikationen
	Normen

