



Beschreibung

Material : 63 % Polyester, 34 % Baumwolle, 3 % Elasthan – Ripstop 245 g/m²

Taschen : doppelte Front- und Gesäßtaschen, Multifunktionstasche mit Maßbandfach, Cargotasche

Knietasche : Ja

Elastischer Bund : Ja**Oeko Tex :** Ja**EN ISO 13688 :** 2013**Verpackung :** Einzelpolybeutel**Kartonverpackung :** 1 Stück/

Beutel; 10 Stück/Karton

Verpackung

x 1
Einheitx 10
Single
Polybags10
Einheiten / Karton

Spezifikationen

- Ripstop-Gewebe: strapazierfähige und reißfeste Hose
- Integrierter Stretch: eingebaute Flexibilität für Komfort und Bewegungsfreiheit
- Elastischer Bund: sorgt für einen flexiblen, sicheren Sitz den ganzen Tag über
- Leichtes Tragegefühl: 245 g/m² Stoff, ideal für warmes Klima und ganztägiges Tragen
- Verstärkte Knietasche: Oxford-Gewebe für zusätzliche Haltbarkeit, kompatibel mit WWKNEE-Kneeschonern
- Mehrere Taschen: doppelte Front- und Gesäßtaschen, Multifunktionstasche mit Maßbandfach, Cargotasche
- Oxford-verstärkte Säume: zusätzliche Haltbarkeit im unteren Beinbereich
- Dreifachnähte: verstärkte Nähre für zusätzliche Stärke und lange Lebensdauer
- Pflegeleicht: maschinenwaschbar, schnelltrocknend
- Formbeständigkeit: Polycotton-Mischung behält Form und Größe nach wiederholtem Waschen
- Entspricht EN ISO 13688:2013 und garantiert hohe Leistungs- und Haltbarkeitsstandards

SKU/Reference	Größe	Karton	(L×W×H) m	Kartongewicht	EAN13	HS Code	Herkunftsland
WWVIPTBS	S	?	?	?	7630048226778	62033310	China
WWVIPTBM	M	?	?	?	7630048226785	62033310	China
WWVIPTBL	L	?	?	?	7630048226792	62033310	China
WWVIPTBXL	XL	?	?	?	7630048226808	62033310	China
WWVIPTBXXL	XXL	?	?	?	7630048226815	62033310	China
WWVIPTBXXXL	XXXL	?	?	?	7630048226822	62033310	China

Normen

EN ISO 13688:2013



CAT.I

